https://blankof.ru

  ____________________________
(название организации, должность руководителя)

____________________________
(Ф.И.О. руководителя)

____________________________
(название организации, должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________ я был привлечен к сверхурочной работе на основании приказа №____ от

________________, мной было отработано сверхурочно _______ часа. В связи с изложенным

прошу предоставить мне дополнительное время отдыха ____________ на период с _____ до _____.

Дата  ______________________                           Подпись  _____________________

https://blankof.ru/zayavleniye/